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REPUBLIKA E SHQIPERISE

~ FORMULAR VETEDEKLARIMI

B _PER‘ZBATIMIN E LIGIIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE?-

: DATE: 6 /ot [Aody

L. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ELS @M-
MBIEMER NEMI
ATESI OSMAN
AMES | KH EVAHIRE
DATELINDIE O¢=0% = {840
VENDLINDJE LEFHE
VENDBANIM  LERHE - | yd \\}v’\\
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"B, Gjeneralitete t& méparshme: ' : &@-. %{? // d

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gfeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé ﬁ%@?ﬁaﬁtet tietér, gofté

“edhepae nd?yshuar 2yrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here

sa joné ndryshuar. Mas deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 &8 Kodit Penal. )
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{emér, mbiemer, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

. MARRJE DUE’NJ__MB) EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari/a_ALSOL D A kam marvé dijeni dhe jam e vetédijshme se:

Ky Formular pé&rbén dokument zyrtar g& i drejtohet njd organf shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

a)

publikimit.

b) _ Pasqyrlmx ité dhenave té rreme né kété Formular perben veper pena!e dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 teKodlt Penal. :

c} Té dhenat e pasqyruara ne kate Formular i nénshtrohen ver|f|k|m1t té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga

organetshteterore dhe Prokurorla € Pergjxthshme

c) Me pIotes:mln e ketu Formularl kam dhéng pe!qlmm per verlﬂklmm e cdo te dhéne personale, pérfshiré

gjurmet dakt|losk0p|ke dhe ¢do t& dhéna tietér blometrlke .

d) Pasqyrlm! i te dhenave té Pavérteta, té papiota dhe té pasakta né kete Formdlar dhe refuz;mr i depozillnit t&
'gjurmeve daktlioskoplke paSSJE” skuahflklmm e memehershem dhe né (;do kohe nga kand {{,né?éjedhja 44
_/emerlml &po ushtrlmi i metejshem i funksmmt pub!rk T / C}

- . iy L _ S ?:

e} Trajt|m| | te dhenave do te kryhet ni perputhje me Jegpslacmnln ne fuqa per mbroy[e‘mﬁteﬁfﬁﬁenﬁ'\;é

personale 4=

Q ) r'f/

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té pgplq}a C)/fé
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Fermular. \‘\"5' ?

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE BEHET PAS) ESHTE PLGTESUAR SAKTE l
GJITHE FORMULARII
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nl TEDHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé préré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . ' ' 10 7(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe datz e .. Vepra pe’_néie_ pérté cilénj'e_n_f dénUar
Gjykata Vendimit gjyqésor t& '
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim Neni Lloji

A jeni' dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyaésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ? _ . _ : .

(véndos X pérbri pérgjigjes) _ ":f A

PO ' , J0 )<

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: D é%i i

LL5OL MM

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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I L T . Vendini -
Té dhénat e Vepra pénale pér té cilén Jeni dénuar , nﬁ}_dgnduggu .
vendimit gjygésor jo Gjykata T T [ .. Perundimtar/Denimi
pérfundimtar Neni Lloji

"-.,\

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim'nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penaie?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - o X

- Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organiproteduss | Qywétishteti | Amyet | Pefiudha/Data | - Rezultatet

~_

~

N

P~

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pérkryerjen e njé
vepre penale ? ' '

(vendos X pérbri pérgjigjes) . ' g

| _ o | NG i

- Nése po, specifikoni t& dh€nat e méposhtme: a  fu ;

L1504 MM <
(emér, mbiemér, n&nshkrim)
' Faged



Organi procedues . | C__iyté-_ti, Shteti - N _Arsyei .' Periu‘c-fh'é/Déta‘.. _ : Be’z'ulta.t‘et
\_
————
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | 0] X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht né

‘ fig - © E revokuar
Ndalimi i daljes jashié shtetit '

Detyrimi pért'u paraqifUr né policiné gjygésore ~

Ndaiimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar | \

Garancia pasurore

Arrestiné shtépi.

Arresti néburg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik-

-- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FLoor KEMR
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A &shté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - J0 }(

- Nése po, specifikoni t& dhénate 'méposhtm'e:

Autariteti

Ekzekytimi
 Urdherues .

TR el | teesnenenugisbolo)

\

———

S

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga_njé.shtet i huaj ? {Me pérjashtim té&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té bgjna

me rreguliat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) qg“'“" ‘
(vendos X pérbri pérgjigjes) _ ( - L;
' J’P\;‘@ w
oy g :
G52
o

;' /
PO | | i Jo) X r,f“-““é‘{j “I";
- et |

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

LLSOX WA ©

{emér, mbiemér, nénshkrimy -

Fageb




ti dhe Shteti k L eriudba e débim
-Qyte, @ Snen Arsyeja e débimit Periudha e débimit

Leni i _ N " Té dhénat ¢ aktitté débimit
kenl_Jetu_ar o ‘ : ngashtertlllhuaj : . o

\,

& A keni jetuar ndonjéherg jashté territorit té Republlkes sé Shgipérisé pér meé shumeé se 1
muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

Po\< . JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keq'i jétu:—_l_l’_“

AN i iThLr* C HEADFTS® ""M Pmm 200 | MONE VA

Arsyeja Periudha ~ Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té papiota apo t8 pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Alsaw D ,?ﬁf/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shenlm Né rast refenm: té akteve, vend:meve dhe dokumenteve té caktuam bashkengﬂhm n,'e kD,DjE té tyre kety 3 g

Formulari. . _ S

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané-té pamjaftueshme pér dekiorimin e té dhénave, shto aq pjesé so ju
nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave. :

LLsae By / \%‘4

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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